
 
 

   ALCEDO – středisko volného času Vsetín 
Záviše Kalandry 1095 
755 01 Vsetín  

 
 

 

Základní škola Vsetín, Trávníky 1217 
 

       Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín, tel.: 575 733 021 

      email: skola@zs-travniky.cz, www: www.zs-travniky.cz 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

   rádi bychom Vám předali bližší informace k Letnímu adaptačnímu kempu pro prvňáčky  

ZŠ Trávníky. 
 

 

Termín:    23. - 25. srpna 2021 

Místo:    Areál ZŠ Vsetín, Trávníky 1217 
 

Harmonogram: 

 7:40 – 8:00  každý den sraz před budovou ZŠ Vsetín, Trávníky 1217 

 8:00 - 11:30  dopolední program vč. svačiny (vlastní) 

 11:30 - 12:00 oběd 

 12:00 - 15:00  odpolední program 

 15:00 - 15:20  čas pro vyzvednutí dětí v budově školní družiny 

 

Program: 

 Seznámení se s prostředím školy a novými spolužáky 

 Adaptace na školní režim vč. školního stravování 

 Sportovní a pohybové aktivity 

 Výtvarné a rukodělné činnosti 

 Hry, soutěže, výlety do přírody 

 

Jedná se o aktivity vedoucí k rozvoji motoriky, rozvíjení představivosti, verbálního  

a numerického myšlení a vyjadřování. 
 

 

Při provozu kempu budeme postupovat dle aktuálních hygienicko-protiepidemických 

opatření stanovených pro zajištění sezóny letní dětské rekreace 2021. 
 

Potřebné vybavení:  
Pohodlné sportovní oblečení, pevná sportovní obuv pro venkovní použití, čistá uzavřená obuv 

s pevnou patou na přezutí, v případě nepříznivé předpovědi počasí pláštěnka nebo deštník, 

láhev s pitím a svačina (ideálně v batůžku). 
 

K dispozici bude během celého dne dostatek tekutin na doplňování do lahví. 
 

O dalším případném vybavení či změně programu Vás budeme informovat během konání 

kempu dle aktuální situace a počasí. 
 

 

 

mailto:skola@zs-travniky.cz
http://www.zs-travniky.cz/


 

Důležité! (Bez těchto věcí nemůžeme děti na kemp přijmout) 

V pondělí, 23. 8. 2021, doneste s sebou: 

 kartičku zdravotní pojišťovny 

 potvrzení o bezinfekčnosti (nesmí být starší než 24 hodin od začátku kempu) 
 

 

Kemp musí být uhrazen do 20. července 2021. 
 

 

Přihlášení (nejpozději do 9. 7. 2021) :  

a) přes odkaz na webových stránkách školy www.zs-travniky.cz, v sekci RODIČE – 

RŮZNÉ – LETNÍ ADAPTAČNÍ KEMP PRO PRVŇÁČKY 

b) osobně na recepci v ALCEDU (vyplní za Vás určený pracovník, každý všední den od 

8.00 do 14.30 hod.) 

 

Případné dotazy zodpovíme na e-mailu skola@zs-travniky.cz nebo telefonu 575 733 020, 

575 733 023, 604 277 727 (ředitelství ZŠ Vsetín, Trávníky 1217). 

 

 

 

 

Mgr. Libor Slováček, MBA, v. r.         

ředitel ZŠ Vsetín, Trávníky 1217 

http://www.zs-travniky.cz/
mailto:Škola@zs-travniky.cz

